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Nom
BOUVAZA
NEI RI N
CARRO
MADAN
CLOAREC
BRAHI M
CQzz0o
CARI O
N DOUNA
TEYSSANDI ER
RAVI ART
HERON
NERI N
VEESELAQUI

LALLI ER
PEJAUDI ER
MORTEUI L
SOUQUET

Sl ouL

FREON

LALLI ER
FLOURY
NKOUNKOU
MORE! RA
COQUET

SAINT SURAI N
VANHOOLANDT
LE BRUN

SI NANI DES
CHARTON

NI VELLE
TAI LLEFER
APARI Cl O
BERNARD
VESELAQUI

SI GANNE
RONSSI N
DESAI SSEMENT
DEBRUYNE
MUTT

TA

BRI AND

LE PENNEC
MUTT

MONDJ |
BELORGECT
LONGO

W LK
BELLARD
BERNARD
PEDUZZ
GODSON

PERON

BAMBA BENKOVI C
GOVI LLE

GUI LLEMANT
Dl ARA

LI EBERHERN

Pr énom
NABOULSY
FLORI AN
GABRI EL
HONAR
LYLAN
RACHEL
NATHAN
YANNI CK
CHRI STI AN
LUCAS
JEAN YVES
SEBASTI EN
PHI LI PPE
NI COLAS
BRYAN
CARCLI NE
NI COLAS
TANGUY
LU S
ROVANE
DAM EN
W LLI AM
FRANCO S
TI MOTHY
RAPHAEL
CATHERI NE
NATHALI E
SYLVI E
EM LI E
JEAN BAPTI STE
LaC
MARI E Pl ERRE
BLANCHE
MARI ON
NESTOR
EDOUARD
FABRI CE
AUDREY
LAETITI A
HERVE
MURI EL
SERGE
JESSI CA
sazic
LAETITI A
JEAN MARC
AUDREY
BLANDI NE
ALEXANDRE
MARI ON
JEAN PAUL
GUI LLAUVE
YANN
STEPHANE
MONI CA
SCOPHI E
BERANGERE
SABRI NA
AMELI E
MARI E LAURE
NADECE
MELANI E
AUDE
CELI NE
MATHI AS
LAURENCE
AVA
ROGER
PATRI CE
ANGEL| QUE
XAVI ER
ROVAI N
SOPHI E
GAELLE
SERGE
JULI EN
PAULI NE
CELI NE
| SABELLE
DEBORAH

Li cence
1296606

1093805
1102969
1084705
826295

1496818

1352041
715288

804777
1719398

382311
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Dossard
104

d ub
AS CULTURELLE
S/ L AC ETRECHY
S/ L AC MORSANG
ESSONNE ATHLET

S/IL  SCA 2000
S/ L AC MORSANG

S/ L AC MORSANG
VERNEUI L AC

SAl NTE- GENEVI E|
S/L SCA 2000

KARATE

KARATE

ESSONNE ATHLET

KARATE

PLANET FORME

KARATE

KARATE
KARATE

KARATE
KARATE

KARATE

KARATE
KARATE
KARATE
KARATE
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Dep

91

78
91

91
91

91

91

91

91

91

91

91
91
91
91

91

12: 27

Vit esse
17,324
17, 143
17, 045
17, 029
16, 791
15, 177
14,913
14, 730
14,718
14, 540
14,516
14, 481
13,943
13, 585
13, 483
13, 443
13, 196
13,120
13,081
12,931
12,526
12,320
12,287
12,245
11, 897
11, 873
11, 472
11, 436
11, 436
11, 421
11, 342
11, 299
11, 091
10, 976
10, 956
10, 916
10, 856
10, 689
10, 576
10, 514
10, 490
10, 490
10, 399
10, 363
10, 221
10, 112
10, 050
10, 033
10, 000
9,978
9, 874
9, 874
9, 858
9, 831
9, 825
9, 799
9,761
9,761
9,746
9,677
9, 667
9, 631
9, 605
9, 580
9, 549
9,534
9, 484
9,331
9, 322
9, 307
9, 288
9, 288
9, 288
9, 288
9, 274
9,226
9, 105
9, 100
9, 100
9, 059
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Pl ace | Nom Pr énom
81 | GUl LBERT CARI NE
82 | PETROVI C | SABELLE
83 | LE PENNEC CLAI RE
84 | LEMER MATHI LDE
85 | SI MON ANNE MARI E
86 | GOVI LLE AURELI E
87 | SI ANO DA SI LVA GVENAELLE
88 | MORTREUI L AUDREY
89 | ZANSY EVELI E
90 | DI ARRA ANGELI QUE
91 | ROUSSEL VI CTORI A
92 | EHRVAN M CHELLE
93 | FLAVI ER DELPHI NE
94 | POULI N YANN
95 | EHRVAN CELI NE

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne

Cal endri er,

Li cence
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Cat eg
SEF
V1F
V2F
SEF
V1F
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
JUF
V2F
V1F
SEH
V1F
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[

Dossar d

Cl ub
KARATE

KARATE

KARATE
KARATE

KARATE
KARATE
KARATE
ESCRI ME
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Dep
91
91
91

91
91

91
91

91

12: 27

Vit esse
8, 555
8, 463
8, 447
8, 399
8, 349
8, 337
8,261
7,816
7,640
7,488
7,488
7,478
7,444
7,444
6,974




